
REPUBLIKA HRVATSKA 
DJEČJI VRTIĆ KOŠTELICE  
Kod škole 11,  
22303 Suknovci  
KLASA: 112-03/24-01/16 
URBROJ: 2182-9-3-24-02-7 
Oklaj, 14. studenoga 2024. 
 
Temeljem članka 26. i članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19, 57/22, 101/23), na sjednici održanoj 14. studenoga  2024. Upravno vijeće DV Koštelice 
donosi sljedeću: 
 

ODLUKU 
 o poništenju natječaja za radno mjesto – administrativno računovodstveni radnik/ca 

 

Članak 1. 

Poništava se natječaj za radno mjesto administrativno računovodstveni radnik/ca na neodređeno 

vrijeme, 1 izvršitelja/ica, koji je objavljen na web stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje te web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Koštelice 18. listopada 2024. 

Članak 2. 

Odluka o poništenju natječaja iz članka 1. ove Odluke objavit će se na mrežnim stranicama i oglasnoj 

ploči Dječjeg vrtića Koštelice. 

Članak 3. 

Objavom Odluke o poništenju natječaja na web stranici Dječjeg vrtića Koštelice smatrat će se da su 

svi kandidati uredno obaviješteni. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Marko Pehar 


